
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostki budżetowej Gminy Goleszów 
na 2020rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.      Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.137.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  11 738 001,34 231 486,58 326 452,00 11 643 035,92 
C Dotacje celowe 0,00 95 200,00 0,00 95 200,00 
     750 Administracja publiczna 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 
               6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 35 200,00 0,00 35 200,00 
          90095 Pozostała działalność 0,00 35 200,00 0,00 35 200,00 
               2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 35 200,00 0,00 35 200,00 

U Unijne Projekty 1 003 952,00 0,00 326 452,00 677 500,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 003 952,00 0,00 326 452,00 677 500,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 003 952,00 0,00 326 452,00 677 500,00 
               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytoria 

1 003 952,00 0,00 326 452,00 677 500,00 

W Własne 10 734 049,34 136 286,58 0,00 10 870 335,92 
     756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowści prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 0,00 86 244,00 0,00 86 244,00 
          75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 86 244,00 0,00 86 244,00 
               0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 86 244,00 0,00 86 244,00 
     758 Różne rozliczenia 10 730 020,00 39 267,00 0,00 10 769 287,00 
          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 730 020,00 39 267,00 0,00 10 769 287,00 
               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 730 020,00 39 267,00 0,00 10 769 287,00 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
          80104 Przedszkola 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
               0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 029,34 4 775,58 0,00 8 804,92 
          90095 Pozostała działalność 4 029,34 4 775,58 0,00 8 804,92 
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 029,34 4 775,58 0,00 8 804,92 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.137.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  10 154 839,40 2 087 020,00 2 310 052,42 9 931 806,98 
C Dotacje celowe 0,00 95 200,00 0,00 95 200,00 
     750 Administracja publiczna 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 35 200,00 0,00 35 200,00 
          90095 Pozostała działalność 0,00 35 200,00 0,00 35 200,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 200,00 0,00 35 200,00 
U Unijne Projekty 1 026 452,00 661 578,53 876 452,00 811 578,53 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 026 452,00 661 578,53 876 452,00 811 578,53 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 026 452,00 661 578,53 876 452,00 811 578,53 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 003 952,00 550 000,00 876 452,00 677 500,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 111 578,53 0,00 134 078,53 
W Własne 9 128 387,40 1 330 241,47 1 433 600,42 9 025 028,45 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 595 000,00 45 000,00 0,00 640 000,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 595 000,00 45 000,00 0,00 640 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 595 000,00 45 000,00 0,00 640 000,00 
     600 Transport i łączność 3 376 999,93 1 097 421,47 1 107 000,00 3 367 421,40 
          60016 Drogi publiczne gminne 3 376 999,93 1 097 421,47 1 107 000,00 3 367 421,40 
               4300 Zakup usług pozostałych 374 554,93 0,00 20 000,00 354 554,93 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 002 445,00 1 097 421,47 1 087 000,00 3 012 866,47 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 970 000,00 0,00 120 000,00 850 000,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 970 000,00 0,00 120 000,00 850 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 000,00 0,00 120 000,00 850 000,00 
     750 Administracja publiczna 777 417,47 60 000,00 30 000,00 807 417,47 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 777 417,47 0,00 30 000,00 747 417,47 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687 417,47 0,00 10 000,00 677 417,47 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 151 370,00 0,00 72 856,00 78 514,00 
          80101 Szkoły podstawowe 151 370,00 0,00 72 856,00 78 514,00 
               4260 Zakup energii 151 370,00 0,00 72 856,00 78 514,00 
     851 Ochrona zdrowia 103 600,00 74 900,00 53 600,00 124 900,00 
          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 600,00 74 900,00 53 600,00 124 900,00 

Podpisany Strona 1



               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 74 900,00 0,00 124 900,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 149 000,00 49 920,00 50 144,42 3 148 775,58 
          90002 Gospodarka odpadami 2 801 000,00 30 000,00 0,00 2 831 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 2 801 000,00 30 000,00 0,00 2 831 000,00 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 232 000,00 0,00 50 000,00 182 000,00 
               4260 Zakup energii 232 000,00 0,00 50 000,00 182 000,00 
          90095 Pozostała działalność 116 000,00 19 920,00 144,42 135 775,58 
               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 4 920,00 0,00 11 920,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 0,00 144,42 108 855,58 
     925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 5 000,00 3 000,00 0,00 8 000,00 
          92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 5 000,00 3 000,00 0,00 8 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych- pielęgnacja 5 000,00 3 000,00 0,00 8 000,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.137.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  96 201,25 0,00 21 300,00 74 901,25 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 96 201,25 0,00 21 300,00 74 901,25 
     W Własne 96 201,25 0,00 21 300,00 74 901,25 
          851 Ochrona zdrowia 96 201,25 0,00 21 300,00 74 901,25 
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 201,25 0,00 21 300,00 74 901,25 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 480,00 0,00 10 000,00 53 480,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 974,00 0,00 7 500,00 4 474,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 20 747,25 0,00 3 800,00 16 947,25 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.137.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  30 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 30 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 
     W Własne 30 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 30 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 
               80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.137.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  6 000,00 39 267,00 0,00 45 267,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 6 000,00 39 267,00 0,00 45 267,00 
     W Własne 6 000,00 39 267,00 0,00 45 267,00 
          801 Oświata i wychowanie 6 000,00 39 267,00 0,00 45 267,00 
               80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 39 267,00 0,00 45 267,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 39 267,00 0,00 45 267,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.137.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  162 600,00 100 100,00 0,00 262 700,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 162 600,00 100 100,00 0,00 262 700,00 
     W Własne 162 600,00 100 100,00 0,00 262 700,00 
          801 Oświata i wychowanie 162 600,00 100 100,00 0,00 262 700,00 
               80104 Przedszkola 162 600,00 100 100,00 0,00 262 700,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 3 000,00 0,00 43 000,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 3 000,00 0,00 13 000,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 600,00 94 100,00 0,00 206 700,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




